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                Рестораны и кафе
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                Путешествия и туризм
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                                Alem Technologies
                            

                        

                    

                    
                            Товары для офиса, Офисное оборудование
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                                            7 отзывов
                                        
                                    

                            

                            
                                КЛИНИКА «КЛАССИК-АР» круглосуточно
                            

                        

                    

                    
                            Стоматология, Стоматологические центры
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                                            10 отзывов
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                            Тату и пирсинг, Тату-салоны
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                            Медицинские учреждения, Медицинские центры
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                            Оружие и охранные системы, Видеонаблюдение и охранные системы
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                            Бухгалтерия и аудит, Бухгалтерские услуги
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                                            10 отзывов
                                        
                                    

                            

                            
                                Фликеры, катафоты, светоотражающие значки. Полноцветная печать под любой размер, материал 3Com
                            

                        

                    

                    
                            Рекламные компании, Рекламные агентства
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                                            6 отзывов
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                            Оборудование, Складское оборудование
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                            Ландшафтное строительство и дизайн, Ландшафтный дизайн
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                            Ритуальные и обрядовые услуги, Изготовление памятников
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                        Справочно-информационные услуги, Информационное обслуживание
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                        Создание и обслуживание сайтов, Создание сайтов
                    

                

            
	
                
                    
                        
                            

                        

                            
                                Оставьте отзыв первым
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                        Предметы интерьера, Декоративные перегородки
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                        Вентиляция и кондиционирование, Системы вентиляции и кондиционирования
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                Охранные услуги, Охранные предприятия
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                                2 отзыва
                            

                    

                    
                        Инвест Эдвайзер
                    

                        Финансовые консультации в сфере инвестиций


                

                Финансовые услуги, Финансовые организации
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                        Подложка золото/серебро
                    

                        Упаковка для продуктов питания


                

                Промышленность пластмасс, Производство полимерных  материалов
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                            Руслан о компании  Адвокат Минибаев Тулеген Камильевич 8 апреля 2024


                            
                                
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Я был в очень сложной ситуации, столкнувшись с уголовным обвинением в фиктивной выписке счетов-фактур. В этот трудный период я обратился за помощью к адвокату Минибаеву Тулегену Камильевичу, и это было лучшее решение, которое я мог принять.

Адвокат Минибаев проявил выдающуюся профессиональную компетентность и глубокие знания в области уголовного права. Он не только тщательно разобрался в деталях моего дела, но и инициировал запрос экспертного заключения, которое выявило существенные нарушения в первоначальных выводах экспертов, проведенных по постановлению органа досудебного расследования.

Благодаря его настойчивости была проведена повторная экономическая экспертиза, результаты которой подтвердили мою полную невиновность и отсутствие ущерба в виде неуплаты налогов. В результате, благодаря профессионализму и настойчивой работе адвоката Минибаева, дело было успешно прекращено.

Я высоко ценю его умение защищать, внимание к деталям и готовность идти до конца в интересах своих клиентов. Моя благодарность адвокату Минибаеву Тулегену Камильевичу не знает границ, и я с полной уверенностью рекомендую его услуги всем, кто нуждается в квалифицированной юридической помощи.
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                            Кана Искалеев о компании  In-media (Ин-медиа) 8 апреля 2024


                            
                                
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Заказал очки, пришли совсем ни те за 23000,пришли с рынка минимум за 2000, телефон не бурут на сообщение не отвечают,буду жаловаться в МВД, Роспотребнадзор беспредел полный,не заказывайте нечего, отправитель если читаете свяжитесь со мной
                                

                            

                                1 ответ
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                            Ильшат о компании  Eco Service UZ 31 марта 2024


                            
                                
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Ребята починили зарядное устройство от мед. оборудования. Отличный персонал, всегда качественно, быстро. Аккуратно работают, за оборудование не стоит беспокоиться. Цены вполне вменяемые!!!!!!!!!! :)))
                                

                            

                        

                    


            Показать все
    


            

            
                


    Вопросы к компаниям

    	
            
                
                    Вопрос
                    к компании Франшиза кофейни - Zebra Coffee от 8 апреля 2024

                

                Здравствуйте! Хотела уточнить, по поводу франшизы ? Есть ли возможность приобрести франшизу в г. Астана?

            

        
	
            
                
                    Вопрос
                    к компании ГИПСОВЫЙ КОМБИНАТ от 7 апреля 2024

                

                Талгат Шегебаевич, добрый день. Наш завод по производству сухих строительных смесей ООО "Завод "Стройсмесь" (www.zavodss.ru) находится в г. Хабаровск. Нас интересует поставка в наш адрес гипса Г5-Г6. Объем поставок в месяц от 10 вагонов - хопперов.  Просим предоставить следующую информацию: 1. Есть ли возможность заключить договор долгосрочного сотрудничества. 2. Стоимость гипса, его технические...

            

        



                

            

        

    


    
        
            
                
                    
    
        
            Вакансии компаний
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                        Опубликовать вакансию
                    
        

            	
                    
                        Комплектовщик от компании DKRS 18 марта 2024

                    

                    	Опыт работы — не требуется
	Образование — не требуется
	График работы — гибкий


                    

                
	
                    
                        Преподаватели на компьютерные курсы. от компании Институт развития информационных технологий ПК+ 31 января 2024

                    

                    	Опыт работы — больше 3 лет
	Образование — высшее
	График работы — гибкий


                    

                
	
                    
                        Менеджер по продажам от компании Veles Group 9 сентября 2023

                    

                    	Опыт работы — больше 3 лет
	Образование — высшее
	График работы — полный день


                    

                


    



                

                
                    
                        

    Новости компаний

        	
                    4 АПР 


                
                    BlackRock запустил ETF с опционными стратегиями на американские акции

                    Инвест Эдвайзер

                

            
	
                    27 МАР 


                
                    У бренда Smartec появился официальный дистрибьютор в Казахстане

                    Smart Security Systems

                

            
	
                    26 МАР 


                
                    Тысячи бесплатных вебинаров ГЕО Россия и СНГ

                    Бесплатные вебинары СНГ

                

            



                    

                

            

        

    

    
        
            	
                    
                        
                            Получите клиентов абсолютно бесплатно!
                        

                        
                            Добавив свой профиль в наш каталог, вы сделаете свои услуги доступными более сотне тысяч клиентов, ежедневно посещающих наш сайт.
                        

                            
                                Добавить компанию
                            


                    

                


        

        В день на наш сайт заходит около 100 000 уникальных посетителей из России и стран СНГ. Каждый из пользователей может просмотреть вакансии интересующих его компаний, новости, оставить свой отзыв, напрямую задать вопрос представителю организации, указать на ошибку в данных организации и многое другое. Присоединяйтесь!

    



    
        
            

    
        Популярные рубрики

            	Торговля 25444
	Строительство 6055
	Промышленность 5102
	Бизнес и финансы 3943
	Транспорт 3764
	Услуги 3147
	Реклама и полиграфия 2866
	Ремонт 2520
	Медицина 1936
	Образование 1867
	Сельское хозяйство 1533
	Дом и интерьер 1153
	Информационные технологии 1091
	Недвижимость 1085
	Администрация, власть 970
	Телекоммуникации и связь 893
	Юриспруденция и право 769
	Одежда и обувь 760
	Путешествия и туризм 723
	Красота и здоровье 664
	Авто и мото 642
	ЖКХ и благоустройство 578
	Рестораны и кафе 539
	Спорт 432
	Отели и гостиницы 410
	Культура и искусство 239
	Животные 199
	Развлечения 174
	СМИ, издательства 118
	Социальные организации 50
	Наука 28


        
            
            Показать все подрубрики
        
    

    
        
            В регионе
            Казахстан
        

        
            
                Ваш регион

                
                
            

        

            	Актюбинская область 645
	Алматинская область 562
	Алматы 31384
	Атырауская область 1644
	Восточно-Казахстанская область 4401
	Западно-Казахстанская область 1894
	Карагандинская область 4786
	Костанайская область 3045
	Кызылординская область 668
	Мангистауская область 1350
	Нур-Султан 10926
	Павлодарская область 2130
	Северо-Казахстанская область 1576
	Туркестанская область 2400
	Жамбылская (Джамбульская) область 441
	Байконур 15
	Акмолинская область 1


            
            
                Показать все места
            
    










    Справочник организаций Казахстана

    
        kz.OrgPage.ru - это наиболее полный и подробный справочник компаний Казахстана. В нашем каталоге - самая свежая и актуальная информация о более чем 67868 компаниях, ведущих свою деятельность в Казахстане. У нас вы найдете список фирм, коммерческих предприятий Казахстана, государственных, муниципальных и многих других учреждений Казахстана. Среди них - страховые и торговые фирмы, общеобразовательные школы и ВУЗы, магазины и банки и еще более 100 категорий, удобно отсортированных для вас. С помощью нашего телефонного справочника Казахстана вы быстро найдете адреса и телефоны интересующих вас учреждений, ссылки на официальные сайты, часы работы заведений, а также расположение на карте и схему проезда к ним. Сможете ознакомиться со свежими отзывами и вакансиями компаний, а также последними новостями о них. Используйте Orgpage для связи: задавайте вопросы представителям интересующих вас компаний, добавляйте отзывы и оценки о них. kz.OrgPage.ru - "желтые страницы" Казахстана.
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	 64445-128888
	 128889-193332
	 193333-257776
	 257777-322220
	 322221-386664
	 386665-451108
	 451109-515552
	 515553-579996
	 579997-644440
	 644441-708884
	 708885-773328
	 773329-837772
	 837773-902216
	 902217-966660
	 966661-1031104
	 1031105-1095548
	 1095549-1159992
	 1159993-1224436
	 1224437-1288880
	 1288881-1353324
	 1353325-1417768
	 1417769-1482212
	 1482213-1546656
	 1546657-1611100
	 1611101-1675544
	 1675545-1739988
	 1739989-1804432
	 1804433-1868876
	 1868877-1933320
	 1933321-1997764
	 1997765-2062208
	 2062209-2126652
	 2126653-2191096
	 2191097-2255540
	 2255541-2319984
	 2319985-2384428
	 2384429-2448872
	 2448873-2513316
	 2513317-2577760
	 2577761-2642204
	 2642205-2706648
	 2706649-2771092
	 2771093-2835536
	 2835537-2899980
	 2899981-2964424
	 2964425-3028868
	 3028869-3093312
	 3093313-3157756
	 3157757-3222170
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